[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЛИПКИ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 сентября 2021 года                                                                                    № 100

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 18.06.2015 № 63 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Липковский плавательный бассейн» Киреевского района»

В целях упорядочения оплаты труда работников МКУ «Липковский плавательный бассейн» Киреевского района, на основании распоряжения правительства Тульской области от 04.06.2021 № 301-р «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений (организаций) Тульской области», распоряжения администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 13.08.2021 № 71-р «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования город Липки Киреевского района», администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 18.06.2015 № 63 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Липковский плавательный бассейн» Киреевского района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 Положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Липковский плавательный бассейн» Киреевского района» изложить в новой редакции (Приложение).
2. Постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 11.09.2020 № 76 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 18.06.2015 № 63 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Липковский плавательный бассейн» Киреевского района»» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 01.10.2021.

Глава администрации
муниципального образования
город Липки Киреевского района                                       Н.Л. Герасименко

Приложение
к постановлению администрации
 муниципального образования
 город Липки Киреевского района
от 02.09.2021 № 100

Приложение №3
к Положению о системе
оплаты труда работников
муниципального казенного
учреждения «Липковский
плавательный бассейн»
 Киреевского района

Размер окладов работников муниципального казенного учреждения «Липковский плавательный бассейн» Киреевского района

	Наименование должности
	Оклад

	Директор
	16 253-00

	Заведующий хозяйственной частью
	13 931-00

	Инструктор
	7 402-00

	Лаборант
	6 409-00

	Кассир
	5 598-00

	Слесарь
	4 039-00

	Электрик (5 разряд работ в соответствии с ЕТКС работ и профессий рабочих)
	4 082-00

	Уборщик (2 разряд работ в соответствии с ЕТКС работ и профессий рабочих)
	3 052-00

	Сторож (2 разряд работ в соответствии с ЕТКС работ и профессий рабочих)
	3 052-00

	Дворник (2 разряд работ в соответствии с ЕТКС работ и профессий рабочих)
	3 052-00

_________________________